
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
28.04.2020                                                                                                      № 122 

 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету  
Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської області від 24.03.2020 р № 95 

 
В зв’язку із перенесенням кінцевої дати переукладання договорів 

співвласників багатоквартирних будинків з виконавцями комунальних 

послуг відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України, спрямованих на забезпечення додаткових 

соціальних та економічних гарантій у зв’язку з поширенням коронавірусної 

хвороби (COVID-19)», враховуючи лист комунального підприємства 

«Виробниче управління водопровідно - каналізаційного господарства» 

Горішньоплавнівської міської ради» від 23.04.2020 року, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області 
 

В И Р І Ш И В: 
 Внести зміни у пункт 2 рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 24.03.2020 р № 95 

«Про встановлення тарифів КП «Виробниче управління водопровідно - 

каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської міської ради» шляхом 

викладення його у новій редакції: 

«2. Тарифи на послуги з централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення ввести в дію протягом п’яти місяців з дня 

завершення заходів щодо запобігання виникненню та поширенню 

короновірусної хвороби (COVID-19), передбачених карантином, 

встановленим Кабінетом міністрів України». 

 
 
 
 
Міський голова                              (підписано)                                Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


